
 

 

POZVÁNKA NA DESÁTÝ ROČNÍK ZÁVODU 

KLADRUBSKÁ PĚTKA 
který se uskuteční v neděli 29.9.2024 

Pořádá Jaroslav Stahl a Tomáš Jaša ve spolupráci s městem Kladruby. 
 
Na závod srdečně zveme jak běžce, tak i širokou veřejnost, která má chuť si zasportovat a užít si běh 
třeba jako společenskou akci.  
 
REGISTRACE ZÁVODNÍKŮ:  předem do 28.9. do 20:00 na adresu kladrubska.petka@gmail.com 

(startovné 100 Kč) 
 nebo na místě před závodem od 10:00 do 11:00 (startovné 150 Kč) 

START ZÁVODU:  V 11:15 na fotbalovém hřišti v Kladrubech 

TRASA ZÁVODU:  Jeden pětikilometrový okruh kolem kladrubského kláštera 

ZÁZEMÍ :   V kabinách u fotbalového hřiště  
  

 
FINANČNÍ PRÉMIE PRO PĚT NEJRYCHLEJŠÍCH MUŽŮ A PĚT ŽEN V ABSOLUTNÍM POŘADÍ 

V RÁMCI AKCE PROBĚHNE TOMBOLA O PĚT DORTŮ 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO 

 

 
Hlavní KATEGORIE  ROK OD   ROK DO 
 
DOROSTENCI*   2007    2009 
MUŽI    1985    2006 
VETERÁNÍ I   1975    1985 
VETERÁNÍ II   1966    1974 
VETERÁNÍ III   1964 A STARŠÍ 
 
 
DOROSTENKY*   2007    2009 
ŽENY    1985    2006 
ŽENY I    1975    1984 
ŽENY II    1974 A STARŠÍ 
 
*DOROSTENCI STARTUJÍ S PÍSEMNÝM SOUHLASEM ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE! 
 

STARTOVNÉ 100 Kč/150 Kč se hradí na místě 

ZÁVODNÍCI STARTUJÍ NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ! 
 


